Zalacznik Nr 5 do uchwaty Nr 480/L1X/2024
Rady Gminy i Miasta Koziegtowy
z dnia 29 lutego 2024 r.

Dotucje udzielone w 2024 raku z budietu

podmi lezacym i nienaleigcym do sekrors finansdw publiczoych

Kwota dotacji (w z})
2 180
celowa | podmiotows
1 2 3 4 s | 5 | 7

Dziat | Roedzial § Tresé paragrafu

Razern [

Jedoostkd scktora finansdéw publicanyeh

Ditlacja ¢elowa na pomoe finansowg

750 25023 3710 udzie]f!nq migdzyjeflnnslkami _samnrzadu

erytorialnepo na dofinansowanic wlasnych
adati biezacych

12 000,00 12 000,00 0,00

Wphkity gmin i powiatiw na rzecz inmych
jednostek samorzadu terytoralnego oraz
301 | 80113 | 2900 | iekw min, awigzkow powisiowo-
gminnych, Zwigzhkiw powiatdw, zwizzkdw

meiropolitalnych na dofinans ic zadaf

biczacych

384 317,00 384 B17.00 0,00

Dotacja celowa » budfetu dia pozoslatych
851 85154 2800 jed k zali yeh do sektorn Ooanséw 2940 000,00 290 000,00 0,00
publicznych

Dotacja podmiotowa z budietu dla

vat 52109 2480 samorzgdows) tnstytucji kaliury

1800 400,00 0,00 1 900 QU000

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
922 92109 2800 | jednoswek zaliczanych do sckiora Anansdw S0 00,00 50 000,00 0.00

publicamych

Rarem 2636 817,00 736 817,00 1200 001,00

Id: BADCF74D-3A1B-100D-8C69-DEA46BICAN23. Podpisany Strona |



leinee do seklora I

uin

01008

2830

Dotacja celowa z budietu na finunswwanic
lub dofinansewanic zadat gleconych do
realizacyi pozostabym jednostkom
niczaliczamym do scktora finanséw
publicznych

100 0Uo,00

100 004,00

1,00

754

75412

2830

Dotacja celowa z budkctu na finansowaric
lub dofinansowanie zadan zlceonyeh do
realizacyi stowarryszenion

350 400,00

350 600,00

0,00

75412

6230

Dalacia ¢elowa = budictu na Mnansowanie
lub dols anie knszlow realizasii
mwestyc]i | zakupdw inwestyoyjmych
Jednosiek ni¢ zaliczanych do sekiora

finanséw publiczrych

) (00K, 00

40 000,00

0,00

80l

2340

Dotacja pndmiotows 2 budzelu dla
nicpublicenyj jednostki systemn ndwiaty

1471 000,09

1 471 000,00

guin

2831

Datacja celowa z bud#emna fmansowanie lup
dofinansowaric zadan zleconych do realizacji
pozostahmm jednosikom niczaliczaoym do
scklom finansow publicznych

45 011,01

45 011,01

801

80103

2540

Dokciz podmitows = budiete dla
nigpublicang] jednosiki systenmu odwiaty

365 000,00

365 000,00

&01

80149

2540

Datacja podmiotewa = budfet dla
miepublicane] jednosiki systemu ofwiaty

345 000,00

345 000,00

801

B0150

2540

Dolacja podmictowa = budzelu dla
niepubliczne] jednestki systermnu eswiaty

488 000,00

0,00

488 DOO.00

834

85404

2540

Dalacja podmintowa z budicha dia
nicpubliczne] jednostki systemu ofwiaty

41 [H0, 0%

00

41 000,00

900

B0O026

2830

Dotacja celowa 7 bud?eru na Anansewanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozestalym jednosikem nic
zaliczanym do seklora finansdw publicenych

20 000,00

20 000,00

0,00

]

20095

2530

Diotacia celowa z budietu na finansowanie
lub dolinansowanic zadah zleconych do
realizacji pozostatym jednostiom nie
zaliczanym do sektora finanséw publicznych

30000,00

50 000,00

0.00

921

52120

657

Dotacja celewa przekazapa z budieru na
finansowanic lub dofinenstwanic zadan
inwestycyjnych obisktow mhjﬂmwy{:h
Jednostkom wie zaliceanym do sekwra

finanidw publicenych

T6E 130,00

T6RB 130.00

926

92605

2820

Dolagis celowa 2 budietu na Anansewanie
lub definansoweanie zadad zleconych da
realizegii swowarzyszeniom

234 000,00

234 000,00

0,00

Razem

4317 341,01

1607 141,01

Z 710 000,09

6953 958,01

2 343 958,11

4 610 100,00

ziego:

Rirince
majatkowe

6 145 §28,01
818 130,00
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